
 

 
Appel d’offres 21-0171   

 

  

 

Date d’ouverture : 30 juillet 2021 

 

Description : Ski-Doo, à Mistissini. 

 

Responsable : Nathalie Fréchette Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 544701                                   

 

       1.00   MOTONEIGE                                

              STATUT: REMISÉ LE 22 AVRIL 2021.         

              Marque: SKI-DOO          

              Modèle: SKANDIC 550          

              Série: YH2SFWAB1AR001258    

              Ident.: 10-0013          

              Odomètre: 1,877 KM                

              Année: 2010     

              PROBLÈMES CONNUS : FUITE DU RÉSERVOIR D’HUILE MOTEUR,  

              N'A PAS DE GROS SKIS ET BANC LÉGÈREMENT DÉCHIRÉ.    

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 2 821,77 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 544702                                   

 

       1.00   MOTONEIGE                                

              STATUT: REMISÉ LE 22 AVRIL 2021.         

              Marque: SKI-DOO          

              Modèle: SKANDIC 550      

              Série: YH2SFW9B29R001060    

              Ident.: 90102            

              Odomètre: 7,131 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈME CONNU: N'A PAS DE GROS SKI.     

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 3 455,00 $ 

 

 

              Les lots 1 et 2 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              32, RUE AMISK                            

              MISTISSINI (QUÉBEC)  G0W 1C0 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

